REPUBLIKAESHQIPER\SE

BASHKIA RROGOZHINE

NI 2568 &mt Rrogozhing, mé€ (O .©6 .2024

Drejtuar. ~ AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Né& zbatim t& nenit t& Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si VKM Nr. 243,
daté¢ 18.03.2015 “ Pér Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, VKM-né nr.242, daté 18.03.2015 “Per plotesimin e vendeve te lira ne
kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese”, i ndryshuar,

bashké€lidhur po ju dérgojmé& pér botim né formé t& shkruar dhe elektornike né adresén
vendetelirapune@akpa.gov.al kerkesen per shpalljen € vendeve t€ lira t€ punes s1 mé poshté :

- 1 (njé) pérgjegjés t& Sektorit t&¢ Administrimit, Vleresimit Kontabilizimit e te Ardhurave
- 1 (njé) Pérgjegjés pér Sektorin e Turizmit

- 2 (dy ) specialist auditi,

- 1 (njé) specialist né sektorin e menaxhimit dhe projektimit t€ kontratave,,

- 4 (katér ) specialist né Sektorin juridik,

- 1(njé) specialist protokolli ,

- 3 specialist arkive/protokoll njésie,

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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